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  Sexe: Home / Categoria: MASTER III  

(1) 147 MAYOR AGUILÀ Ignasi Home MASTER III 25.47

(2) 130 BATLLÓ DAM Xavier Home MASTER III 26.63

  Sexe: Home / Categoria: MASTER II  

(1) 157 PLA BALLABRIGA Lionel Home MASTER II 23.64

(2) 161 AYTÉS GALLARDET Aleix Home MASTER II 23.78

(3) 132 BERNET PALACÍN Albert Home MASTER II 23.94

(4) 148 CAPDEVILA MARTIN Jordi Home MASTER II 24.39

(5) 139 TORRENT CASCANTE Marc Home MASTER II 26.00

(6) 160 MENDOZA MEDINA Benito Home MASTER II 26.19

(7) 154 FRANKEN Jean François Home MASTER II 28.59

(8) 156 ISANTA ARMENGOL Jordi Home MASTER II 28.88

(9) 142 MARTÍNEZ GASIA Pere Home MASTER II 29.11

(10) 163 GUMÀ ROCA Albert Home MASTER II 33.17

(11) 162 AYTÉS GALLARDET Ramon Home MASTER II 33.37

(12) 144 RAMÍREZ BENÍTEZ Luis Maria Home MASTER II 35.58

(13) 114 CARBONELL FOLGUERA Josep Home MASTER II 39.72

  Sexe: Dona / Categoria: MASTER II  

(1) 131 FORT GONZÁLEZ Vanesa Dona MASTER II 27.01

(2) 158 COSTA Lucia Dona MASTER II 28.17

(3) 153 FONT  CAPDEVILA Marta Dona MASTER II 28.91

(4) 151 PANISELLO MAS Anna Dona MASTER II 29.06

(5) 135 FORT GONZÁLEZ Meritxell Dona MASTER II 29.41

(6) 133 PURAS CASTELLS Cristina Dona MASTER II 29.65

(7) 127 ALONSO LAHERA Maria Dona MASTER II 30.36

(8) 155 CODINA BASSA Anna Dona MASTER II 30.71

(9) 124 MADRID GARCIA Dolors Dona MASTER II 32.52

(10) 126 CRIADO ARTO Cristina Dona MASTER II 32.95

(11) 123 OLIVA ALCAIDA Mª Dolores Dona MASTER II 37.50

(12) 122 BASSAS URBANO Laia Dona MASTER II 38.13

  Sexe: Dona / Categoria: MASTER I  

(1) 143 AYTÉS GALLARDET Adelaida Dona MASTER I 27.23
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(2) 164 JUANMARTÍ GORDOLL Gloria Dona MASTER I 27.99

(3) 145 CASALS PARERA Anna Dona MASTER I 31.04

(4) 117 RONQUILLO ALFEREZ Sarai Dona MASTER I 37.50

  Sexe: Home / Categoria: MASTER I  

(1) 149 CAPDEVILA MARTIN Gerard Home MASTER I 23.81

(2) 141 FAURAT RAFEL Marc Home MASTER I 25.54

(3) 167 VIDAL Joan Home MASTER I 28.85

(4) 125 MARTINEZ MARTIN Sergio Home MASTER I 31.75

(5) 112 HERGUIDO FO Eduard Home MASTER I 34.72

(6) 166 CANO MISERAX Jan Home MASTER I 36.84

(7) 128 GENESÍAS MARTINEZ Jordi Home MASTER I 37.12

  Sexe: Home / Categoria: U18-U21  

(1) 26 CASTELLS Oriol Home U18-U21 21.19

  Sexe: Dona / Categoria: U18-U21  

(1) 25 MAYOR CAPDEVILA Emma Dona U18-U21 21.80

  Sexe: Home / Categoria: U16  

(1) 23 BERNET PURAS Arnau Home U16 22.90

(2) 61 FELIU Unai Home U16 27.32

  Sexe: Dona / Categoria: U16  

(1) 24 DE MONER RAFEL Núria Dona U16 23.68

(2) 55 GUMÀ ROCA Joanna Dona U16 30.13

(3) 85 PALOU ADRIAN Nastia Dona U16 30.93

  Sexe: Home / Categoria: U14  

(1) 95 CARBONELL MADRID Marcel Home U14 30.80
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  Sexe: Dona / Categoria: U14  

(1) 19 BALDOMÀ FORT Aina Dona U14 22.96

(2) 22 RABASA TARTERA Laia Dona U14 25.65

(3) 56 GUMÀ ROCA Júlia Dona U14 30.36

(4) 50 FAURAT FONT Mònica Dona U14 31.71

  Sexe: Home / Categoria: U12  

(1) 10 AYTÉS TARTERA Biel Home U12 24.25

(2) 53 FRANKEN COSTA Nil Home U12 25.06

(3) 43 GARCIA PARRA Nil Home U12 27.01

(4) 42 IBAÑEZ VILARÓ Gerard Home U12 27.35

(5) 100 FAURAT PUJAL Gil Home U12 29.21

(6) 96 AMORÓS LLORENS Lluís Home U12 30.03

(7) 104 VIÑALS RONQUILLO Blai Home U12 30.38

(8) 93 BORDES REÑÉ Tor Home U12 31.35

  Sexe: Dona / Categoria: U12  

(1) 11 LOPETEGUI PANISELLO Anne Dona U12 24.67

(2) 14 SANTILARI AYTÉS Ada Dona U12 27.15

(3) 15 SABATÉ VALDÉS Gabriela Dona U12 27.69

(4) 105 FAURAT PUJAL Jana Dona U12 28.04

(5) 99 FAURAT FONT Martina Dona U12 28.45

(6) 16 ROS FORT Julia Dona U12 29.69

(7) 89 ESCUDERO RIBÓ Alèxia Dona U12 32.19

(8) 83 PERERA BASSAS Claudia Dona U12 35.19

(9) 63 DIAZ ARCALIS Vinyet Dona U12 37.37

  Sexe: Home / Categoria: U10  

(1) 39 ELIAS ALONSO Nicolas Home U10 27.31

(2) 8 SILVA FORES Marc Home U10 27.54

(3) 54 FRANKEN COSTA Yannik Home U10 29.02

(4) 38 MARTINEZ CRIADO Sergi Home U10 29.70

(5) 72 GENESÍAS GUTIÉRREZ Arnau Home U10 34.56

(6) 60 RAMÍREZ BENITEZ Hector Home U10 35.02

(7) 73 MESTRE CANUT Josep Home U10 36.71
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(8) 168 SORIA Ferriol Home U10 37.16

  Sexe: Dona / Categoria: U10  

(1) 3 IBAÑEZ VILARÓ Jana Dona U10 27.04

(2) 7 ISANTA CODINA Paula Dona U10 27.51

(3) 4 RABASA TARTERA Ga.La Dona U10 27.53

(4) 1 GIL MACÍAS Sofía Dona U10 28.88

(5) 2 AYTÉS CASALS Lola Dona U10 28.99

(6) 44 SERRA SENTINELLA Nina Dona U10 29.36

(7) 6 BALDOMÀ FORT Àneu Dona U10 30.02

(8) 88 VIÑALS RONQUILLO Gina Dona U10 35.57

(9) 5 BERNET PURAS Jana Dona U10 37.44

(10) 79 PIQUÉ ORTEU Núria Dona U10 1:10.70

  Sexe: Home / Categoria: U8  

(1) 101 MENDOZA SAPARRA Marc Home U8 29.12

(2) 37 AYTÉS CASALS Pep Home U8 29.26

(3) 78 GRASES FAURAT Toni Home U8 31.40

(4) 84 PERERA BASSAS Marc Home U8 32.99

(5) 30 SABATÉ VALDÉS Ricard Home U8 33.42

(6) 59 CANO RAMON Olau Home U8 33.50

(7) 65 MARTÍNEZ PUIGVERT Roc Home U8 36.71

(8) 74 ESCUDERO RIBÓ Eloi Home U8 38.38

  Sexe: Dona / Categoria: U8  

(1) 35 ELIAS ALONSO Lucia Dona U8 29.47

(2) 36 ALVAREZ CLOTET Candela Dona U8 34.45

(3) 31 MARTINEZ CRIADI Arian Dona U8 36.08

  Sexe: Home / Categoria: U6  

(1) 28 LÓPEZ ARISA Tao Home U6 52.58
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  Sexe: Home / Categoria: ENTR  

(1) 27 CUNYAT Adrià Home ENTR 21.57

(2) 62 SANCHEZ FREESTYLE Albert Home ENTR 22.54

(3) 9 TEODORO Roger Home ENTR 23.28

(4) 70 Txus Home ENTR 23.33

(5) 90 JUTGLÀ Al.Lodi Home ENTR 24.09

(6) 46 SORO ROMERO David Home ENTR 24.66

(7) 81 Franc Home ENTR 25.82

(8) 98 CASALS Lluis Home ENTR 26.67

(9) 129 Thor Home ENTR 26.81

(10) 106 CAYUELA Albert Home ENTR 28.05

  Sexe: Dona / Categoria: ENTR  

(1) 75 MAYOR Júlia Dona ENTR 27.59

(2) 111 SERRA Jana Dona ENTR 30.15

  No classificats  

Absents (51)

12 BALLESTER MAS Laura Dona U12

13 ISANTA CODINA Ot Guerlin Home U12

17 PEÑA Gerard Home TELEMARK

20 GLEYAL ROCA Pere Home U14

21 HERNANDEZ SIMÓ Flora Dona U16

29 PURAS LABARTA Roc Home U8

32 FONDEVILA SANTANDREU Victor Home U8

33 FONDEVILA SANTANDREU Elionor Dona U8

40 MARTI Pau Home ENTR

41 MARTIN CASES Àgueda Dona U10

45 LLUGANY Martina Dona U14

48 PONS CASADO Marc Home U10

49 PONS CASADO Pablo Home U12

51 ORTEU CÓLLIGA Genís Home U10

52 ORTEU CÓLLIGA Martí Home U8

57 HURTADO BERGADÀ Jonc Home U14

58 MARTINEZ BARRIERE Max Home U14

66 LUQUE CONSUEGRA Maria Dona U10
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67 TURON BELMONTE Maia Dona U10

68 TURON BELMONTE Sol Home U8

69 TURÓN REDONDO Martí Home U8

76 MURIEL MARTÍN Pau Home U10

77 FOZ OLLÉ Dídac Home U10

80 LÓPEZ BARBERO Judit Dona U10

82 BIGORDÀ DA CUNHA Isabel Dona U10

86 HURTADO BERGADA Shakira Dona U10

87 TORRUELLA GINÉ Carla Dona U12

91 SALVIA CORNET Albert Home U12

92 MARTÍNEZ CORNET Silvia Dona U14

94 SIMON SCHOUTEN Quim Home U12

97 ISANTA LAGUIA Xavi Home U12

102 ORTEGA ESQUIVA Ada Home U12

103 SABARICH COLOM Bernat Home U12

107 RUSO Anna Dona ENTR

108 ROMERO Marta Dona ENTR

109 YAGÜE Aroa Dona ENTR

110 JORDANA Andrea Dona ENTR

113 CHARLES GUIU Núria Dona MASTER I

115 SALVIA VILALTA Josep Home MASTER II

116 GUTIÉRREZ GARCÍA Lorena Dona MASTER I

118 TORRUELLA Carlos Home MASTER II

119 RUBIO Pepe Home ENTR

120 RAMONEDA Jordi Home ENTR

121 PERERA FOLGUERA Xavier Home MASTER II

134 MONTMANY Núria Dona MASTER I

137 SORO ZURERA Oscar Home MASTER I

140 FARRE MERCADO Joan Josep Home MASTER II

146 PURAS CASTELLS Albert Home MASTER I

150 LOPETEGUI FERNANDEZ Gabi Home MASTER II

152 FAURAT PRAT Eduard Home MASTER II

159 GUTIÉRREZ BORT Laia Dona MASTER I

Abandons (2)

136 NOGUEIRA MIRALPEIX Anna Dona MASTER I

138 ELIAS MARTIN Marc Home MASTER II

Desqualificats (4)

18 GIL MACÍAS Paula Dona U14

34 DE MONER RAFEL Blanca Dona ENTR

47 FAURAT MUÑOZ Max Home U8
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64 LLUIS ARNAL Montserrat Dona U8

 (DNS: Absent, DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat, NPS: Prohibició de sortida)
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Temps total: 46.84 1 - 014

23 BERNET PURAS Arnau 5 22.90 0,00

132 BERNET PALACÍN Albert 13 23.94 0,00

Diferència: + 0.43Temps total: 47.27 2 - 003

25 MAYOR CAPDEVILA Emma 3 21.80 0,00

147 MAYOR AGUILÀ Ignasi 20 25.47 0,00

Diferència: + 5.53Temps total: 52.37 3 - 001

19 BALDOMÀ FORT Aina 6 22.96 0,00

135 FORT GONZÁLEZ Meritxell 60 29.41 0,00

Diferència: + 6.20Temps total: 53.04 4 - 011

161 AYTÉS GALLARDET Aleix 11 23.78 0,00

37 AYTÉS CASALS Pep 58 29.26 0,00

Diferència: + 6.81Temps total: 53.65 5 - 005

53 FRANKEN COSTA Nil 19 25.06 0,00

154 FRANKEN Jean François 47 28.59 0,00

Diferència: + 7.54Temps total: 54.38 6 - 009

14 SANTILARI AYTÉS Ada 32 27.15 0,00

143 AYTÉS GALLARDET Adelaida 33 27.23 0,00

Diferència: + 8.47Temps total: 55.31 7 - 010

160 MENDOZA MEDINA Benito 25 26.19 0,00

101 MENDOZA SAPARRA Marc 56 29.12 0,00

Diferència: + 9.55Temps total: 56.39 8 - 006

7 ISANTA CODINA Paula 37 27.51 0,00

156 ISANTA ARMENGOL Jordi 49 28.88 0,00

Diferència: + 9.86Temps total: 56.70 9 - 002

131 FORT GONZÁLEZ Vanesa 29 27.01 0,00

16 ROS FORT Julia 63 29.69 0,00

Diferència: + 10.35Temps total: 57.19 10 - 007

158 COSTA Lucia 45 28.17 0,00
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54 FRANKEN COSTA Yannik 53 29.02 0,00

Diferència: + 10.78Temps total: 57.62 11 - 012

10 AYTÉS TARTERA Biel 15 24.25 0,00

162 AYTÉS GALLARDET Ramon 85 33.37 0,00

Diferència: + 13.19Temps total: 1:00.03 12 - 013

2 AYTÉS CASALS Lola 52 28.99 0,00

145 CASALS PARERA Anna 75 31.04 0,00

Diferència: + 13.78Temps total: 1:00.62 13 - 016

153 FONT  CAPDEVILA Marta 51 28.91 0,00

50 FAURAT FONT Mònica 78 31.71 0,00

Diferència: + 18.98Temps total: 1:05.82 14 - 015

142 MARTÍNEZ GASIA Pere 55 29.11 0,00

65 MARTÍNEZ PUIGVERT Roc 96 36.71 0,00

Diferència: + 20.25Temps total: 1:07.09 15 - 008

133 PURAS CASTELLS Cristina 62 29.65 0,00

5 BERNET PURAS Jana 102 37.44 0,00
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(1) 26 CASTELLS Oriol Home U18-U21 21.19

(1) 27 CUNYAT Adrià Home ENTR 21.57

(2) 25 MAYOR CAPDEVILA Emma Dona U18-U21 21.80

(2) 62 SANCHEZ FREESTYLE Albert Home ENTR 22.54

(1) 23 BERNET PURAS Arnau Home U16 22.90

(1) 19 BALDOMÀ FORT Aina Dona U14 22.96

(3) 9 TEODORO Roger Home ENTR 23.28

(4) 70 Txus Home ENTR 23.33

(1) 157 PLA BALLABRIGA Lionel Home MASTER II 23.64

(2) 24 DE MONER RAFEL Núria Dona U16 23.68

(2) 161 AYTÉS GALLARDET Aleix Home MASTER II 23.78

(1) 149 CAPDEVILA MARTIN Gerard Home MASTER I 23.81

(3) 132 BERNET PALACÍN Albert Home MASTER II 23.94

(5) 90 JUTGLÀ Al.Lodi Home ENTR 24.09

(1) 10 AYTÉS TARTERA Biel Home U12 24.25

(4) 148 CAPDEVILA MARTIN Jordi Home MASTER II 24.39

(6) 46 SORO ROMERO David Home ENTR 24.66

(2) 11 LOPETEGUI PANISELLO Anne Dona U12 24.67

(3) 53 FRANKEN COSTA Nil Home U12 25.06

(1) 147 MAYOR AGUILÀ Ignasi Home MASTER III 25.47

(2) 141 FAURAT RAFEL Marc Home MASTER I 25.54

(2) 22 RABASA TARTERA Laia Dona U14 25.65

(7) 81 Franc Home ENTR 25.82

(5) 139 TORRENT CASCANTE Marc Home MASTER II 26.00

(6) 160 MENDOZA MEDINA Benito Home MASTER II 26.19

(2) 130 BATLLÓ DAM Xavier Home MASTER III 26.63

(8) 98 CASALS Lluis Home ENTR 26.67

(9) 129 Thor Home ENTR 26.81

(7) 131 FORT GONZÁLEZ Vanesa Dona MASTER II 27.01

(4) 43 GARCIA PARRA Nil Home U12 27.01

(1) 3 IBAÑEZ VILARÓ Jana Dona U10 27.04

(5) 14 SANTILARI AYTÉS Ada Dona U12 27.15

(3) 143 AYTÉS GALLARDET Adelaida Dona MASTER I 27.23

(2) 39 ELIAS ALONSO Nicolas Home U10 27.31

(3) 61 FELIU Unai Home U16 27.32

(6) 42 IBAÑEZ VILARÓ Gerard Home U12 27.35

(3) 7 ISANTA CODINA Paula Dona U10 27.51

(4) 4 RABASA TARTERA Ga.La Dona U10 27.53

(5) 8 SILVA FORES Marc Home U10 27.54

(10) 75 MAYOR Júlia Dona ENTR 27.59

(7) 15 SABATÉ VALDÉS Gabriela Dona U12 27.69

(4) 164 JUANMARTÍ GORDOLL Gloria Dona MASTER I 27.99



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Cursa social Associació Esportiva Pallars

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www cronoesport.catFrancesc Tarrats - www cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

08/04/2017  /  Port Ainé  /  AE Pallars El 08/04/2017 a 13:26  /  Pàgina 2/5

(Clt) Dor. Cognoms Nom Sexe Categoria Temps

(8) 105 FAURAT PUJAL Jana Dona U12 28.04

(11) 106 CAYUELA Albert Home ENTR 28.05

(8) 158 COSTA Lucia Dona MASTER II 28.17

(9) 99 FAURAT FONT Martina Dona U12 28.45

(9) 154 FRANKEN Jean François Home MASTER II 28.59

(5) 167 VIDAL Joan Home MASTER I 28.85

(10) 156 ISANTA ARMENGOL Jordi Home MASTER II 28.88

(6) 1 GIL MACÍAS Sofía Dona U10 28.88

(11) 153 FONT  CAPDEVILA Marta Dona MASTER II 28.91

(7) 2 AYTÉS CASALS Lola Dona U10 28.99

(8) 54 FRANKEN COSTA Yannik Home U10 29.02

(12) 151 PANISELLO MAS Anna Dona MASTER II 29.06

(13) 142 MARTÍNEZ GASIA Pere Home MASTER II 29.11

(1) 101 MENDOZA SAPARRA Marc Home U8 29.12

(10) 100 FAURAT PUJAL Gil Home U12 29.21

(2) 37 AYTÉS CASALS Pep Home U8 29.26

(9) 44 SERRA SENTINELLA Nina Dona U10 29.36

(14) 135 FORT GONZÁLEZ Meritxell Dona MASTER II 29.41

(3) 35 ELIAS ALONSO Lucia Dona U8 29.47

(15) 133 PURAS CASTELLS Cristina Dona MASTER II 29.65

(11) 16 ROS FORT Julia Dona U12 29.69

(10) 38 MARTINEZ CRIADO Sergi Home U10 29.70

(11) 6 BALDOMÀ FORT Àneu Dona U10 30.02

(12) 96 AMORÓS LLORENS Lluís Home U12 30.03

(4) 55 GUMÀ ROCA Joanna Dona U16 30.13

(12) 111 SERRA Jana Dona ENTR 30.15

(16) 127 ALONSO LAHERA Maria Dona MASTER II 30.36

(3) 56 GUMÀ ROCA Júlia Dona U14 30.36

(13) 104 VIÑALS RONQUILLO Blai Home U12 30.38

(17) 155 CODINA BASSA Anna Dona MASTER II 30.71

(4) 95 CARBONELL MADRID Marcel Home U14 30.80

(5) 85 PALOU ADRIAN Nastia Dona U16 30.93

(6) 145 CASALS PARERA Anna Dona MASTER I 31.04

(14) 93 BORDES REÑÉ Tor Home U12 31.35

(4) 78 GRASES FAURAT Toni Home U8 31.40

(5) 50 FAURAT FONT Mònica Dona U14 31.71

(7) 125 MARTINEZ MARTIN Sergio Home MASTER I 31.75

(15) 89 ESCUDERO RIBÓ Alèxia Dona U12 32.19

(18) 124 MADRID GARCIA Dolors Dona MASTER II 32.52

(19) 126 CRIADO ARTO Cristina Dona MASTER II 32.95

(5) 84 PERERA BASSAS Marc Home U8 32.99

(20) 163 GUMÀ ROCA Albert Home MASTER II 33.17

(21) 162 AYTÉS GALLARDET Ramon Home MASTER II 33.37
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(6) 30 SABATÉ VALDÉS Ricard Home U8 33.42

(7) 59 CANO RAMON Olau Home U8 33.50

(8) 36 ALVAREZ CLOTET Candela Dona U8 34.45

(12) 72 GENESÍAS GUTIÉRREZ Arnau Home U10 34.56

(8) 112 HERGUIDO FO Eduard Home MASTER I 34.72

(13) 60 RAMÍREZ BENITEZ Hector Home U10 35.02

(16) 83 PERERA BASSAS Claudia Dona U12 35.19

(14) 88 VIÑALS RONQUILLO Gina Dona U10 35.57

(22) 144 RAMÍREZ BENÍTEZ Luis Maria Home MASTER II 35.58

(9) 31 MARTINEZ CRIADI Arian Dona U8 36.08

(15) 73 MESTRE CANUT Josep Home U10 36.71

(10) 65 MARTÍNEZ PUIGVERT Roc Home U8 36.71

(9) 166 CANO MISERAX Jan Home MASTER I 36.84

(10) 128 GENESÍAS MARTINEZ Jordi Home MASTER I 37.12

(16) 168 SORIA Ferriol Home U10 37.16

(17) 63 DIAZ ARCALIS Vinyet Dona U12 37.37

(17) 5 BERNET PURAS Jana Dona U10 37.44

(23) 123 OLIVA ALCAIDA Mª Dolores Dona MASTER II 37.50

(11) 117 RONQUILLO ALFEREZ Sarai Dona MASTER I 37.50

(24) 122 BASSAS URBANO Laia Dona MASTER II 38.13

(11) 74 ESCUDERO RIBÓ Eloi Home U8 38.38

(25) 114 CARBONELL FOLGUERA Josep Home MASTER II 39.72

(1) 28 LÓPEZ ARISA Tao Home U6 52.58

(18) 79 PIQUÉ ORTEU Núria Dona U10 1:10.70

  No classificats  

Absents (51)

12 BALLESTER MAS Laura Dona U12

13 ISANTA CODINA Ot Guerlin Home U12

17 PEÑA Gerard Home TELEMARK

20 GLEYAL ROCA Pere Home U14

21 HERNANDEZ SIMÓ Flora Dona U16

29 PURAS LABARTA Roc Home U8

32 FONDEVILA SANTANDREU Victor Home U8

33 FONDEVILA SANTANDREU Elionor Dona U8

40 MARTI Pau Home ENTR

41 MARTIN CASES Àgueda Dona U10

45 LLUGANY Martina Dona U14

48 PONS CASADO Marc Home U10
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49 PONS CASADO Pablo Home U12

51 ORTEU CÓLLIGA Genís Home U10

52 ORTEU CÓLLIGA Martí Home U8

57 HURTADO BERGADÀ Jonc Home U14

58 MARTINEZ BARRIERE Max Home U14

66 LUQUE CONSUEGRA Maria Dona U10

67 TURON BELMONTE Maia Dona U10

68 TURON BELMONTE Sol Home U8

69 TURÓN REDONDO Martí Home U8

76 MURIEL MARTÍN Pau Home U10

77 FOZ OLLÉ Dídac Home U10

80 LÓPEZ BARBERO Judit Dona U10

82 BIGORDÀ DA CUNHA Isabel Dona U10

86 HURTADO BERGADA Shakira Dona U10

87 TORRUELLA GINÉ Carla Dona U12

91 SALVIA CORNET Albert Home U12

92 MARTÍNEZ CORNET Silvia Dona U14

94 SIMON SCHOUTEN Quim Home U12

97 ISANTA LAGUIA Xavi Home U12

102 ORTEGA ESQUIVA Ada Home U12

103 SABARICH COLOM Bernat Home U12

107 RUSO Anna Dona ENTR

108 ROMERO Marta Dona ENTR

109 YAGÜE Aroa Dona ENTR

110 JORDANA Andrea Dona ENTR

113 CHARLES GUIU Núria Dona MASTER I

115 SALVIA VILALTA Josep Home MASTER II

116 GUTIÉRREZ GARCÍA Lorena Dona MASTER I

118 TORRUELLA Carlos Home MASTER II

119 RUBIO Pepe Home ENTR

120 RAMONEDA Jordi Home ENTR

121 PERERA FOLGUERA Xavier Home MASTER II

134 MONTMANY Núria Dona MASTER I

137 SORO ZURERA Oscar Home MASTER I

140 FARRE MERCADO Joan Josep Home MASTER II

146 PURAS CASTELLS Albert Home MASTER I

150 LOPETEGUI FERNANDEZ Gabi Home MASTER II

152 FAURAT PRAT Eduard Home MASTER II

159 GUTIÉRREZ BORT Laia Dona MASTER I

Abandons (2)

136 NOGUEIRA MIRALPEIX Anna Dona MASTER I

138 ELIAS MARTIN Marc Home MASTER II
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Desqualificats (5)

18 GIL MACÍAS Paula Dona U14

34 DE MONER RAFEL Blanca Dona ENTR

47 FAURAT MUÑOZ Max Home U8

64 LLUIS ARNAL Montserrat Dona U8

71 PIQUÉ ORTEU Xènia Dona U6

 (DNS: Absent, DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat, NPS: Prohibició de sortida)
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